



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4 . 01 . 04 SEKRETARIAT DPRD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5	BELANJA	24.661.180.549,00	
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.808.373.125,00	
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	3.808.373.125,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.808.373.125,00	
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.735.555.717,00	
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.853.700.654,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Thn x 2.853.700.654,00 = 2.853.700.654,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	262.888.969,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Thn x 262.888.969,00 = 262.888.969,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	133.691.425,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 1 Thn x 133.691.425,00 = 133.691.425,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	127.154.425,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 127.154.425,00 = 127.154.425,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	150.847.601,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 150.847.601,00 = 150.847.601,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.630.064,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan pph 1 thn x 5.630.064,00 = 5.630.064,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	42.579,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 42.579,00 = 42.579,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 19	Dana Operasional Pimpinan DPRD	201.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Dana Operasional Pimpinan DPRD 1 Thn x 201.600.000,00 = 201.600.000,00
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	72.817.408,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahkan Penghasilan PNS (TPP)	72.817.408,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahkan Penghasilan PNS Tambahkan Penghasilan PNS (TPP) 72,817,408 Thn x 1,00 = 72.817.408,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	20.852.807.424,00	
4.01 . 4.01.04 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	3.163.670.290,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	2.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah jasa surat menyurat Target : 240 lembar
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.400.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perangko, materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 240 lbr x 10.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	258.048.190,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka Keluaran : Jumlah sarana yang terpenuhi jasa sumber daya air dan listrik Target : 2 Unit
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	258.048.190,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	258.048.190,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	7.838.150,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Telepon Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 7,838,150 thn x 1,00 = 7.838.150,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	8.940.040,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Air 8,940,040 thn x 1,00 = 8.940.040,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	224.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 224,400,000 thn x 1,00 = 224.400.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	980.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja TV Kabel TV Kabel 28 bln x 35.000,00 = 980.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa TV Kabel/Indovision	15.890.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> - Biaya Iuran Indivision/TV Kabel TV Kabel 454 bln x 35.000,00 = 15.890.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	15.350.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka Keluaran : Jumlah pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional Target : 40 Unit
4.01 . 4.01.04 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.350.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.350.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	15.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 11 unit x 1.000.000,00 = 11.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 29 unit x 150.000,00 = 4.350.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 07	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	161.082.100,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka Keluaran : Jumlah pengelola keuangan Target : 12 Orang
4.01 . 4.01.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	160.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	160.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	160.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab & Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 11 ob x 1.500.000,00 = 16.500.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 48 ob x 1.100.000,00 = 52.800.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	582.100,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	105.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	105.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas Kwarto QS 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Pulpen Snowman 10 buah x 4.000,00 = 40.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	477.100,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	76.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Bukti kas 1 blok x 76.300,00 = 76.300,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,002 halaman x 400,00 = 400.800,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	284.396.300,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka Keluaran : Jumlah tenaga jasa kebersihan kantor dan rujab dan alat pembersih Target : 2 Sarana
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	284.396.300,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.396.300,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	14.396.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembesih Tong Sampah (Perumahan) 5 buah x 515.600,00 = 2.578.000,00 Keranjang Sampah biasa 19 buah x 25.000,00 = 475.000,00 Masker 109 buah x 10.000,00 = 1.090.000,00 Sapu Lidi 5 buah x 17.000,00 = 85.000,00 Sendok Sampah 21 buah x 25.000,00 = 525.000,00 Sarung Tangan 160 pasang x 40.000,00 = 6.400.000,00 Sisir Rumput 3 buah x 497.500,00 = 1.492.500,00 Spoid Komposter 3 buah x 583.600,00 = 1.750.800,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	270.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	270.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 180 ob x 1.500.000,00 = 270.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	209.985.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.04 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.04 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 209.985.000,00 209.985.000,00 209.985.000,00	Keluaran : Jumlah ATK yang dibutuhkan Target : 12 Bulan <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 186 rim x 75.000,00 = 13.950.000,00 Kertas Kwarto QS 178 rim x 65.000,00 = 11.570.000,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 100 dos x 733.000,00 = 73.300.000,00 Map biasa 397 buah x 3.000,00 = 1.191.000,00 Hekter kecil 40 buah x 29.000,00 = 1.160.000,00 Map ordner palstik diploma 27 buah x 78.000,00 = 2.106.000,00 Album foto 20 buah x 154.000,00 = 3.080.000,00 Buku Agenda Surat Keluar 14 buah x 41.000,00 = 574.000,00 Buku agenda surat masuk 14 buah x 41.000,00 = 574.000,00 Buku album folio isi 250 L 29 buah x 66.000,00 = 1.914.000,00 Buku tulis 40 lembar 37 buah x 14.000,00 = 518.000,00 Map Plastik Jepit 124 buah x 14.000,00 = 1.736.000,00 Amplop casing Uk. A 150 pak x 54.000,00 = 8.100.000,00 Spidol G12 hitam 39 pak x 269.000,00 = 10.491.000,00 Stabilo boss 88 buah x 14.000,00 = 1.232.000,00 Pelubang kertas 40 XL 27 buah x 58.000,00 = 1.566.000,00 Pulpen Balliner 31 pak x 203.000,00 = 6.293.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 30 buah x 476.000,00 = 14.280.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 30 buah x 598.000,00 = 17.940.000,00 Tinta Data Print 40 42 dos x 56.000,00 = 2.352.000,00 Tinta Data Print 27 39 dos x 56.000,00 = 2.184.000,00 Gunting besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	79.019.700,00	27 buah x 29.000,00 = 783.000,00 Gunting Sedang 31 buah x 12.000,00 = 372.000,00 Bantal stempel sedang 10 buah x 35.000,00 = 350.000,00 Tinta Stempel Botol 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 30 buah x 276.000,00 = 8.280.000,00 Staples no. 10 495 pak x 5.000,00 = 2.475.000,00 Staples no. 24/6 514 pak x 7.000,00 = 3.598.000,00 Lem Agung Besar 40 buah x 18.000,00 = 720.000,00 Penjepit paper clip 291 pak x 12.000,00 = 3.492.000,00 Kertas Label Undangan 121/pak 80 pak x 7.000,00 = 560.000,00 Buku Expedisi 60 buah x 24.000,00 = 1.440.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 12 pak x 35.000,00 = 420.000,00 Kertas Bergaris Folio Uk. isi 250 lembar 12 rim x 155.000,00 = 1.860.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 42 pak x 35.000,00 = 1.470.000,00 Karton jilid 42 pak x 52.000,00 = 2.184.000,00 Pulpen Snowman 11 pak x 35.000,00 = 385.000,00 Pulpen Balliner 5 pak x 203.000,00 = 1.015.000,00 Vandisk USB FD 4 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) -Black White 20 buah x 139.000,00 = 2.780.000,00 Spidol white board 40 buah x 14.000,00 = 560.000,00 Amplop Sedang kop Pemda 40 buah x 17.000,00 = 680.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah barang cetakan dan penggandaan Target : 12 Bulan
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	79.019.700,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	79.019.700,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	44.728.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	31.291.200,00	150 meter x 40.000,00 = 6.000.000,00 Jasa Cetak Foto 939 lbr x 2.500,00 = 2.347.500,00 Cetak Undangan pemerintah 1 warna 2,923 lbr x 11.000,00 = 32.153.000,00 Cetak Piagam kertas folio kulit sapi 2 warna 302 lbr x 14.000,00 = 4.228.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 78,228 lbr x 400,00 = 31.291.200,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	15.436.500,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah penerangan Target : 2 Sarana
4.01 . 4.01.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.436.500,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.436.500,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	15.436.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Kabel Kabel Uk. 3 x 10 20 roll x 54.500,00 = 1.090.000,00 Kabel Uk. 4 x 25 2 roll x 305.000,00 = 610.000,00 Isolasi 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00 Fitting Cap 50 buah x 17.000,00 = 850.000,00 Kabel Uk. 1 x 2.5 hitam merah eterna 1 buah x 370.500,00 = 370.500,00 Stop Kontak biasa 29 buah x 37.500,00 = 1.087.500,00 Belanja Balon pijar Balon pijar 100 W / 220 V 30 buah x 23.500,00 = 705.000,00 Balon pijar 60 W / 220 V 50 buah x 19.000,00 = 950.000,00 Balon pijar 25-40 W / 220 V 36 buah x 19.000,00 = 684.000,00 Belanja Balon Mercury Balon mercury Son T 150 watt 6 buah x 349.500,00 = 2.097.000,00 Balon mercurySon T 250 watt 15 buah x 361.500,00 = 5.422.500,00 Saklar Ganda philips

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	200.160.000,00	20 buah x 30.500,00 = 610.000,00 Batu Battery Baterai besar 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00 Baterai kecil 31 buah x 10.000,00 = 310.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah bahan bacaan dan pendokumentasian kegiatan DPRD Target : 11 Media
4.01 . 4.01.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.160.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	200.160.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	200.160.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Surat Kabar/Majalah Rakyat Sultra - DPRD 8,736 exemplar x 3.500,00 = 30.576.000,00 Kendari Pos-DPRD 9,360 exemplar x 4.000,00 = 37.440.000,00 Kolaka Pos-DPRD 9,360 exemplar x 4.000,00 = 37.440.000,00 Berita Kota-DPRD 8,736 exemplar x 4.000,00 = 34.944.000,00 Ujung Pandang Express - DPRD 4,680 exemplar x 5.500,00 = 25.740.000,00 Harian Sultra-DPRD 4,680 exemplar x 3.500,00 = 16.380.000,00 Media Aktual-DPRD 336 eksamplar x 12.500,00 = 4.200.000,00 Majalah Akselerasi - DPRD 84 eksamplar x 30.000,00 = 2.520.000,00 Majalah Kontrol - DPRD 84 eksamplar x 30.000,00 = 2.520.000,00 Buton POS - DPRD 1,200 eksamplar x 4.500,00 = 5.400.000,00 Suar Indonesia-DPRD 60 eksamplar x 50.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	733.320.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah makanan dan minuman rumah jabatan dan alat kelengkapan DPRD Target : 2 Prasarana
4.01 . 4.01.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	733.320.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	360.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Rumah Tangga	360.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Rumah Tangga Rujab Ketua DPRD (Untuk 1 Bulan) 12 bln x 30.000.000,00 = 360.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	373.320.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	373.320.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Makanan dan Minuman Tamu Kantor Pimpinan Soft Drink Kemasan Kaleng 499 dos x 140.000,00 = 69.860.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 302 pak x 30.000,00 = 9.060.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 322 dos x 52.000,00 = 16.744.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 222 dos x 44.000,00 = 9.768.000,00 Teh Kotak 305 dos x 78.000,00 = 23.790.000,00 Permen 359 bks x 7.000,00 = 2.513.000,00 Snack Dus 2.000 dos x 20.000,00 = 40.000.000,00 Biskuit Khong Guan 315 kaleng x 95.000,00 = 29.925.000,00 Makanan dan Minuman Tamu Kantor Anggota DPRD dan Tamu Komisi Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 310 pak x 30.000,00 = 9.300.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 499 dos x 140.000,00 = 69.860.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 270 dos x 62.000,00 = 16.740.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 420 dos x 23.000,00 = 9.660.000,00 Teh Kotak 305 dos x 78.000,00 = 23.790.000,00 Permen 330 bks x 7.000,00 = 2.310.000,00 Snack Dus 2.000 dos x 20.000,00 = 40.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	399.900.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Jakarta & Kendari</p> <p>Keluaran : Jumlah orang yang melakukan perjalanan keluar daerah</p> <p>Target : 40 Orang</p>
4.01 . 4.01.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	399.900.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	399.900.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	399.900.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 17 org x 4.500.000,00 = 76.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 17 oh x 1.500.000,00 = 25.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 1.500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 oh x 1.200.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 oh x 500.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 oh x 1.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 oh x 900.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 36 oh x 800.000,00 = 28.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 27 oh x 800.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Provinsi) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 54 oh x 700.000,00 = 37.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 1.000.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 14 oh x 150.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 oh x 1.000.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 32 oh x 750.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 oh x 800.000,00 = 12.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 53 oh x 400.000,00 = 21.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 48 oh x 600.000,00 = 28.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 24 oh x 700.000,00 = 16.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	241.699.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Jumlah tenaga teknis
			Target : 27 Orang
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	241.400.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	241.400.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	241.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Ajudan Bupati/Wakil Bupati/Ketua DPRD 10 ob x 2.300.000,00 = 23.000.000,00 Honorarium PHTT - Administrator Kantor 264 ob x 500.000,00 = 132.000.000,00 Sopir 36 ob x 1.900.000,00 = 68.400.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	299.600,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	298.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	298.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Pensil HB 4 buah x 7.000,00 = 28.000,00 Pulpen Snowman 4 pak x 35.000,00 = 140.000,00 Kertas Kwarto QS 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4 halaman x 400,00 = 1.600,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 20	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	44.550.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : 4 kecamatan
			Keluaran : Jumlah orang yang melakukan perjalanan kedalam daerah
			Target : 40 Orang
4.01 . 4.01.04 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.550.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.550.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	44.550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Kec. Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 500.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 oh x 75.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 kec. Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 oh x 350.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 17 oh x 500.000,00 = 8.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 17 oh x 250.000,00 = 4.250.000,00 Kec. Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 oh x 300.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 oh x 400.000,00 = 12.000.000,00 Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	463.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah jasa publikasi/periklanan Target : 5 Publikasi
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	463.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	457.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	324.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD) -</i> Belanja Jasa Iklan/Reklame Ukuran 3 x 120 mm 96 paket x 1.500.000,00 = 144.000.000,00 Pembuatan Produksi dan Penyiaran Parlemen DPRD 60 thn x 2.500.000,00 = 150.000.000,00 Pembuatan Imbal Siar DPRD 12 thn x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	133.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Publikasi DPRD 60 thn x 2.225.000,00 = 133.500.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	24.822.900,00	Jasa Tenaga Ahli Penanggung Jawab-Tim Pengelola Website 12 ok x 500.000,00 = 6.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah pengelola keuangan Target : 5 Orang
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.600.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.600.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00 Admin RUP - Pagu > 500 Juta sd 1 Milyar 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 ok x 450.000,00 = 5.400.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	13.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu > 2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	222.900,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	77.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	77.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 1 rim x 77.000,00 = 77.000,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	145.900,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	76.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Bukti kas 1 blok x 76.300,00 = 76.300,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	69.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 174 lbr x 400,00 = 69.600,00
4.01 . 4.01.04 . 01 . 31	Penyediaan Jasa Jaminan Pemeliharaan Kesehatan	30.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah penyediaan jasa jaminan pemeliharaan Kesehatan Target : 30 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 01 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 01 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Medichal Check Up Pimpinan dan Anggota DPRD 1 thn x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	3.105.915.734,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 05	pengadaan Kendaraan dinas/operasional	1.953.600.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : SEKRETARIAT DPRD Keluaran : Jumlah Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional Target : 3 Unit
4.01 . 4.01.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.953.600.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	1.953.600.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	1.953.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Kendaraan Dinas Toyota All New Fortuner 2.4 G 4x4 A/T [Lux] 3 unit x 651.200.000,00 = 1.953.600.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	288.941.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah perlengkapan gedung kantor Target : 53 Unit
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	288.941.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	84.280.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	84.280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Mesin Pompa Air Mesin Pompa Air Shimizu Double Jet 268 3 unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Alat Penghancur Kertas Mesin Penghancur Kertas ZSA Supreme 24 2 unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Genset Diesel 10.000 Watt 3 unit x 20.000.000,00 = 60.000.000,00 Mesin Dinamo Penghisap air 2 unit x 1.390.000,00 = 2.780.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	131.935.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	16.363.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Mesin Penghisap Debu/Vacum Cleaner Meubelair Rumah Tangga - Alat pengisap debu 1 unit x 16.363.000,00 = 16.363.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	62.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja AC AC Sharp 2 PK 1 unit x 8.450.000,00 = 8.450.000,00 AC 5 PK Standing Floor 2 unit x 27.000.000,00 = 54.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	6.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Tabung Gas Bright 12 Kg 36 tabung x 180.000,00 = 6.480.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	46.642.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Televisi LG LED Smart 55 1 unit x 18.482.000,00 = 18.482.000,00 Gorden Rujab Ketua DPRD 32 buah x 880.000,00 = 28.160.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	31.989.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	31.989.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Printer CANON PIXMA E-510 (PRINT/SCAN/COPY) PG88/CL98 - A4 4800x1200 4 unit x 2.930.000,00 = 11.720.000,00 Belanja Infocus Infocus IN-2124A *XGA 3500 ANSI 1024x768 15000:1 S-VIDEO+RCA SPK 2W M. USB & 3D W 2.5 HDMI+LAN 1 unit x 20.269.000,00 = 20.269.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 85	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan	40.737.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 85 . 03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Alat Kesenian	40.737.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Musik Keybord Orgen Keybol 1 set x 40.737.000,00 = 40.737.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	272.513.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah mebeleur Target : 116 Unit
4.01 . 4.01.04 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	272.513.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	272.513.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	272.513.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Dispenser Dispenser Sharp (Galon Bawah) 3 buah x 3.480.000,00 = 10.440.000,00 Karpet biasa Paradise 160x210 Meubelair Rumah Tangga - Karpet biasa Paradise 160x210 10 buah x 1.038.000,00 = 10.380.000,00 Kasur busa 200x180x27 Procella

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Meubelair Rumah Tangga - Kasur busa 200x180x27 Procella 2 unit x 4.976.000,00 = 9.952.000,00 Kursi Import Sofa Khane (3,2,1) Meubelair Rumah Tangga - Kursi Import Sofa Khane (3,2,1) 1 unit x 34.799.000,00 = 34.799.000,00 Kursi Import Sofa Khane (3,2,1) (untuk 3 Ruang Pimpinan) Meubelair Rumah Tangga - Kursi Import Sofa Khane (3,2,1) 3 unit x 34.799.000,00 = 104.397.000,00 Rak Kaca Panel Meubelair Rumah Tangga - Rak Kaca Panel 15 unit x 855.000,00 = 12.825.000,00 Kursi Futura 35 buah x 400.000,00 = 14.000.000,00 Kursi Putar Rapat 30 unit x 1.274.000,00 = 38.220.000,00 Meja Kerja Setengah Biro 7 unit x 2.500.000,00 = 17.500.000,00 Lemari Arsip 10 unit x 2.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 20	Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan	37.786.600,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
4.01 . 4.01.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.786.600,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
4.01 . 4.01.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	37.786.600,00	Keluaran : Jumlah pemeliharaan rumah jabatan
4.01 . 4.01.04 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 20 . 13	Belanja Pemeliharaan Rumah Jabatan	37.786.600,00	Target : 1 Kegiatan
			Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan rumah jabatan Belanja Semen Tonasa 45 zak x 87.000,00 = 3.915.000,00 Belanja Pasir Urungan 8 kubik x 189.000,00 = 1.512.000,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 1,646 kubik x 2.000,00 = 3.292.000,00 Belanja Cat Tembok 1 Kg (AVITEX) 6 kg x 49.000,00 = 294.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 4 kg x 226.000,00 = 904.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 3 buah x 31.000,00 = 93.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 3 buah x 31.000,00 = 93.000,00 Lori-lori 2 buah x 490.700,00 = 981.400,00 Skop 5 buah x 77.700,00 = 388.500,00 Sendok semen segi tiga dan segi empat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	111.884.448,00	<p>6 buah x 52.200,00 = 313.200,00 Belanja CAT Kayu/Besi 10 kg x 70.000,00 = 700.000,00 Belanja Paku 5 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Tegel 25 x 25 30 dos x 122.000,00 = 3.660.000,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00 Tukang 15 oh x 115.500,00 = 1.732.500,00 Belanja Pemeliharaan Pagar dan Halaman Rumah Jabatan Belanja CAT Kayu/Besi 20 kg x 70.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 13 ltr x 37.000,00 = 481.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 11 kg x 165.000,00 = 1.815.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 2 buah x 31.000,00 = 62.000,00 Belanja Kerikil Sungai disaring 6 unit x 184.000,00 = 1.104.000,00 Gunting Bunga 2 unit x 118.000,00 = 236.000,00 Belanja Semen Tonasa 20 zak x 87.000,00 = 1.740.000,00 Belanja Pasir Urungan 7 kubik x 189.000,00 = 1.323.000,00 Belanja Semen A Plus 15 zak x 86.000,00 = 1.290.000,00 Belanja Batu gunung 3 ret x 330.000,00 = 990.000,00 Pacul 3 buah x 279.000,00 = 837.000,00 Belanja Papan kayu 1 kubik x 3.722.000,00 = 3.722.000,00 Pekerja 45 oh x 102.000,00 = 4.590.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah pemeliharaan gedung kantor Target : 1 Kegiatan</p>
4.01 . 4.01.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	111.884.448,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	111.884.448,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	111.884.448,00	<p>Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan Gedung Kantor Belanja Semen Tonasa 20 kubik x 87.000,00 = 1.740.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Pasir Urungan 8 kubik x 189.000,00 = 1.512.000,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 1,628 kubik x 2.000,00 = 3.256.000,00 Belanja Semen A Plus 8 zak x 86.000,00 = 688.000,00 Belanja Gypsum Elefant 8 buah x 116.000,00 = 928.000,00 Belanja Triplex 4 mm 8 lbr x 92.000,00 = 736.000,00 Belanja Batu kali 7 m2 x 464.000,00 = 3.248.000,00 Belanja Paku 7 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Skop 8 buah x 77.700,00 = 621.600,00 Belanja Paku Triplek 3 kg x 37.000,00 = 111.000,00 Belanja Palu-Palu 5 buah x 89.000,00 = 445.000,00 Belanja Balok/Papan kayu pondoh 1 kubik x 2.809.000,00 = 2.809.000,00 Tukang 90 oh x 115.500,00 = 10.395.000,00 Belanja Pemeliharaan Pagar dan Halaman Gedung Kantor Pacul 3 buah x 279.000,00 = 837.000,00 Belanja Pasir Urungan 8 kubik x 189.000,00 = 1.512.000,00 Belanja Batu gunung 7 ret x 330.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Papan kayu 2 kubik x 3.722.000,00 = 7.444.000,00 Belanja Paku 7 6 kg x 25.000,00 = 150.000,00 Belanja Palu-Palu 5 buah x 89.000,00 = 445.000,00 Skop 3 buah x 77.700,00 = 233.100,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 7 kg x 165.000,00 = 1.155.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 10 kg x 70.000,00 = 700.000,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 6 ltr x 37.000,00 = 222.000,00 Belanja Semen Tonasa 30 zak x 87.000,00 = 2.610.000,00 Belanja Semen A Plus 10 zak x 86.000,00 = 860.000,00 Belanja Besi 10 10 batang x 120.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 6 buah x 31.000,00 = 186.000,00 Belanja Kuas Roll Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	240.128.000,00	3 buah x 19.000,00 = 57.000,00 Sendok semen segi tiga dan segi empat 5 buah x 52.200,00 = 261.000,00 Tukang 60 buah x 115.500,00 = 6.930.000,00 Pemeliharaan Pos Pol PP Kantor DPRD Pekerjaan Sloop Beton Bertulang 1 : 2 : 3 10 M2 x 5.437.640,00 = 54.376.400,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 2,175,056 - x 1,00 = 2.175.056,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1,631,292 - x 1,00 = 1.631.292,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional Target : 40 Unit
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	240.128.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	240.128.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	14.782.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Jasa Service roda empat Pelumas - INDOMOBIL OLI MESIN (PERTAMINA PRIMA XP) 11 liter x 220.000,00 = 2.420.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI MESRAN 11 liter x 171.000,00 = 1.881.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI PERTAMINA MEDITRAN 11 liter x 403.000,00 = 4.433.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 11 liter x 305.000,00 = 3.355.000,00 Belanja Minyak Rem 11 liter x 136.000,00 = 1.496.000,00 Pelumas - MESRAN SUPER 21 liter x 57.000,00 = 1.197.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	77.646.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggantian Suku Cadang (Kendaraan Roda Empat) AKI GS ASTRA NS 70 9 buah x 1.648.000,00 = 14.832.000,00 Belanja Lampu depan 8 buah x 2.039.000,00 = 16.312.000,00 Belanja Lampu Stop 8 buah x 569.000,00 = 4.552.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 (VR RANGE 40) (225/40 WR18) 3 buah x 2.075.000,00 = 6.225.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 (VR RANGE 45) (225/45 WR18) 2 buah x 2.248.000,00 = 4.496.000,00 Belanja Ban Dalam 1.000 x 20 3 buah x 850.000,00 = 2.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	147.700.000,00	Belanja Ban Dalam 1.300x24 3 buah x 1.274.000,00 = 3.822.000,00 Belanja Ban Dalam 16.9x28 3 buah x 4.587.000,00 = 13.761.000,00 Belanja Ban Dalam 185 x 14 3 buah x 229.000,00 = 687.000,00 Belanja Kabel Massa Accu 3 buah x 128.000,00 = 384.000,00 Belanja Kabel Seri Accu 3 buah x 94.000,00 = 282.000,00 Belanja Kaca Depan 3 buah x 1.699.000,00 = 5.097.000,00 Belanja Kaca Pintu 2 buah x 765.000,00 = 1.530.000,00 Belanja Kaca Spion 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 KAMPAS KOPLING 14 buah x 214.000,00 = 2.996.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak (Kendaraan Roda Empat) Pertalite 11,890 liter x 10.000,00 = 118.900.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak (Kendaraan Roda Dua) Pertalite 2,880 liter x 10.000,00 = 28.800.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 27	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan rumah jabatan/dinas	5.700.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah pemeliharaan peralatan rujab Ketua DPRD Target : 1 Kegiatan
4.01 . 4.01.04 . 02 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.700.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 27 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	5.700.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 27 . 5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Rumah Jabatan	5.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan Ac Split 10 unit x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pemeliharaan Televisi 3 unit x 500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Kulkas Pemeliharaan Kulkas 3 unit x 400.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	16.100.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah pemeliharaan peralatan gedung kantor Target : 1 Kegiatan
4.01 . 4.01.04 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.100.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	16.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	16.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan AC Split Pemeliharaan Ac Split 25 unit x 300.000,00 = 7.500.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 14 unit x 400.000,00 = 5.600.000,00 Pemeliharaan Printer 10 unit x 300.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 02 . 31	Pembuatan Gerbang Kantor	179.262.686,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kantor DPRD Keluaran : Jumlah pembuatan gerbang kantor Target : 1 Kegiatan
4.01 . 4.01.04 . 02 . 31 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	179.262.686,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 31 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung	179.262.686,00	
4.01 . 4.01.04 . 02 . 31 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Tempat Kerja Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	179.262.686,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pembuatan Pintu Gerbang Pekerjaan Kolom Beton Bertulang 1 : 2 : 3 23 M2 x 7.284.140,00 = 167.535.220,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 6,701,409 - x 1,00 = 6.701.409,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 5,026,057 - x 1,00 = 5.026.057,00
4.01 . 4.01.04 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	560.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 03 . 06	Pengadaan Pakaian	560.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah pakaian dinas Target : 2 Prasarana
4.01 . 4.01.04 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	560.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	526.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 12 . 02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	318.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) - (Pimpinan dan Anggota DPRD) Pakaian Sipil Harian 60 stel x 1.750.000,00 = 105.000.000,00 Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) - (Belanja Logo/Atribut Anggota DPRD Logo/Atribut Anggota (PAW) 300 buah x 700.000,00 = 210.000.000,00 Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) - (Anggota DPRD (PAW) Cadangan) Pakaian Sipil Harian 1 stel x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) - (Sekwan) Pakaian Sipil Harian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 12 . 03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	96.000.000,00	<p>1 stel x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) - (Anggota DPRD) Pakaian Sipil Lengkap 30 stel x 3.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) - (Anggota DPRD (PAW) Cadangan) Pakaian Sipil Lengkap 1 stel x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) - (Sekwan) Pakaian Sipil Lengkap 1 stel x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	49.500.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) - (Pimpinan dan Anggota DPRD) Pakaian Dinas Harian 30 stel x 1.500.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) - (Anggota DPRD (PAW) Cadangan) Pakaian Dinas Harian 2 stel x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) - (Sekwan) Pakaian Dinas Harian 1 stel x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 12 . 06	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)	62.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR) - (Pimpinan dan Anggota DPRD) Pakaian Sipil Resmi 30 stel x 2.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR) - (Sekwan) Pakaian Sipil Resmi 1 stel x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	34.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	34.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Adat Daerah (Pimpinan dan Anggota DPRD) Pakaian Adat Daerah 30 stel x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Pakaian Adat Daerah (Pakaian Khusus (Sidang BK) Pakaian Khusus Sidang Badan Kehormatan 2 stel x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pakaian Adat Daerah (Sekwan) Pakaian Adat Daerah 1 stel x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.04 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	201.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 05 . 04	Sosialisasi Bimtek	201.500.000,00	<p>Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Lokasi Kegiatan : Jakarta Keluaran : Jumlah orang yang melakukan bimbingan teknis dan implementasi peraturan perundang-undangan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 01	<p>Pembahasan Raperda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD, LKPJ Bupati dan Penyusunan APBD/APBD-P</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Makanan dan Minuman</p> <p> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan</p>	110.214.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Sek. DPRD Kab. Kolaka</p> <p>Keluaran : Jumlah Rapat-Rapat Paripurna</p> <p>Target : 25 Kali</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Rapat Paripurna DPRD</p> <p> Snack Dus</p> <p> 390 dos x 20.000,00 = 7.800.000,00</p> <p> Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)</p> <p> 255 pak x 30.000,00 = 7.650.000,00</p> <p> Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p> 18 dos x 52.000,00 = 936.000,00</p> <p> Teh Kotak</p> <p> 18 dos x 78.000,00 = 1.404.000,00</p> <p>Rapat Paripurna Istimewa Peringatan HUT Kolaka</p> <p> Snack Dus</p> <p> 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p> Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)</p> <p> 100 dos x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p> Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p> 5 dos x 52.000,00 = 260.000,00</p> <p> Teh Kotak</p> <p> 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00</p> <p>Rapat Banmus (Rapat Paripurna Istimewa Peringatan HUT Kolaka)</p> <p> Snack Dus</p> <p> 35 dos x 20.000,00 = 700.000,00</p> <p> Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p> 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00</p> <p> Teh Kotak</p> <p> 1 dos x 78.000,00 = 78.000,00</p> <p>Tanggal 16 Agustus 2020 (Rapat Paripurna Istimewa Peringatan HUT RI)</p> <p> Snack Dus</p> <p> 350 dos x 20.000,00 = 7.000.000,00</p> <p> Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)</p> <p> 100 dos x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p> Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p> 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00</p> <p> Teh Kotak</p> <p> 6 dos x 78.000,00 = 468.000,00</p> <p>Rapat Banmus (Rapat Paripurna Istimewa Peringatan HUT RI)</p> <p> Snack Dus</p> <p> 36 dos x 20.000,00 = 720.000,00</p> <p> Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p> 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00</p>	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 01 . 5 . 2 . 2			110.214.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11			110.214.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04			110.214.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Teh Kotak 1 dos x 78.000,00 = 78.000,00</p> <p>Permen 2 bungkus x 7.000,00 = 14.000,00</p> <p>Rapat Pelantikan PAW Snack Dus 1,000 dos x 20.000,00 = 20.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 301 pak x 30.000,00 = 9.030.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 26 dos x 52.000,00 = 1.352.000,00</p> <p>Teh Kotak 26 dos x 78.000,00 = 2.028.000,00</p> <p>Rapat Banmus (Rapat Pelantikan PAW) Snack Dus 35 dos x 20.000,00 = 700.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 1 dos x 52.000,00 = 52.000,00</p> <p>Teh Kotak 1 dos x 78.000,00 = 78.000,00</p> <p>Rapat Paripurna Pembahasan Program Kerja Tahunan Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 170 pak x 30.000,00 = 5.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00</p> <p>Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00</p> <p>Rapat Paripurna Penyampaian Hasil Reses Masa Sidang I Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 140 pak x 30.000,00 = 4.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00</p> <p>Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00</p> <p>Rapat Paripurna Penyampaian Hasil Reses Masa Sidang II Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 140 dos x 30.000,00 = 4.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00</p> <p>Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00</p> <p>Rapat Paripurna Penyampaian Hasil Masa Sidang III Snack Dus 190 dos x 20.000,00 = 3.800.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 120 pak x 30.000,00 = 3.600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 71 . 02	Hearing/Dialog dan Koordinasi	505.178.200,00	Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Sek. DPRD Kab KOLAKA Keluaran : Jumlah hearing/dialog dan koordinasi Target : 90 Kali
4.01 . 4.01.04 . 71 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	505.178.200,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	203.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	203.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 1 rim x 77.000,00 = 77.000,00 Pulpen Balliner 7 buah x 18.000,00 = 126.000,00
4.01 . 4.01.04 . 71 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	315.200,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	315.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 788 halaman x 400,00 = 315.200,00
4.01 . 4.01.04 . 71 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	504.660.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	504.660.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 10,790 dos x 20.000,00 = 215.800.000,00 Nasi Dus Daging 7,055 dos x 35.000,00 = 246.925.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 252 dos x 52.000,00 = 13.104.000,00 Teh Kotak 336 dos x 78.000,00 = 26.208.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 17 dos x 140.000,00 = 2.380.000,00 Pisang Goreng 78 biji x 2.000,00 = 156.000,00 Kue Bolu Biasa 29 biji x 3.000,00 = 87.000,00
4.01 . 4.01.04 . 71 . 03	Kegiatan Reses	2.212.200.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka & 3 Kecamatan Keluaran : Jumlah kegiatan reses Target : 3 Kali
4.01 . 4.01.04 . 71 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.212.200.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.212.200.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 71 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.212.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 4.01 . 4.01.04 . 73 . 01	<p>Program fasilitasi legislasi persidangan dan kehumasan</p> <p>Rapat-Rapat Alat Kelengkapan Dewan</p>	<p>10.994.129.200,00</p> <p>423.830.000,00</p>	<p>Kegiatan Reses di Kecamatan Toari dan Iwoimenda (Ketua) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 18 oh x 700.000,00 = 12.600.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 oh x 1.000.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 18 oh x 75.000,00 = 1.350.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 oh x 250.000,00 = 9.000.000,00 Kegiatan Reses di Kecamatan Toari dan Iwoimenda (Wakil Ketua) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 36 oh x 700.000,00 = 25.200.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 oh x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 36 oh x 75.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 oh x 250.000,00 = 9.000.000,00 Kegiatan Reses di Kecamatan Toari dan Iwoimenda (Anggota) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 486 oh x 500.000,00 = 243.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 486 oh x 750.000,00 = 364.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 486 oh x 75.000,00 = 36.450.000,00 Kegiatan Reses di Kecamatan Toari dan Iwoimenda (Pendamping) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 72 oh x 450.000,00 = 32.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 72 oh x 750.000,00 = 54.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 72 oh x 250.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Kegiatan Reses Anggota DPRD (Aspirasi & Dengar Pendapat Masyarakat) Belanja Reses 90 ok x 15.000.000,00 = 1.350.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Sek. DPRD Kab. Kolaka</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 4.01 . 4.01.04 . 73 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Barang dan Jasa Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	 423.830.000,00 423.830.000,00 423.830.000,00	Keluaran : Jumlah rapat-rapat alat kelengkapan Dewan Target : 60 Kali <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Rapat Badan Musyawarah Snack Dus 750 dos x 20.000,00 = 15.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 30 dos x 52.000,00 = 1.560.000,00 Teh Kotak 30 dos x 78.000,00 = 2.340.000,00 Rapat Pimpinan Snack Dus 600 dos x 20.000,00 = 12.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 48 dos x 52.000,00 = 2.496.000,00 Teh Kotak 48 dos x 78.000,00 = 3.744.000,00 Rapat Gabungan Pimpinan Snack Dus 800 dos x 20.000,00 = 16.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 32 dos x 52.000,00 = 1.664.000,00 Teh Kotak 32 dos x 78.000,00 = 2.496.000,00 Rapat Badan Anggaran/TAPD Snack Dus 1,122 dos x 20.000,00 = 22.440.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 36 dos x 52.000,00 = 1.872.000,00 Teh Kotak 36 dos x 78.000,00 = 2.808.000,00 Nasi Dus Daging 480 dos x 35.000,00 = 16.800.000,00 Rapat Badan Kehormatan Snack Dus 910 dos x 20.000,00 = 18.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 595 pak x 30.000,00 = 17.850.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 28 dos x 52.000,00 = 1.456.000,00 Teh Kotak 28 dos x 78.000,00 = 2.184.000,00 Rapat Komisi-Komisi/SKPD Snack Dus 2,295 dos x 20.000,00 = 45.900.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 108 dos x 52.000,00 = 5.616.000,00 Teh Kotak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 02	Kunjungan Kerja/Lapangan Pimpinan dan Anggota DPRD Dalam Daerah	901.200.000,00	<p>108 dos x 78.000,00 = 8.424.000,00 Nasi Dus Daging 1,080 dos x 35.000,00 = 37.800.000,00 Rapat Badan Legislasi/SKPD Snack Dus 800 dos x 20.000,00 = 16.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 40 dos x 52.000,00 = 2.080.000,00 Teh Kotak 40 dos x 78.000,00 = 3.120.000,00 Nasi Dus Daging 800 dos x 35.000,00 = 28.000.000,00 Rapat Kerja Snack Dus 2,230 dos x 20.000,00 = 44.600.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 1,955 dos x 30.000,00 = 58.650.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 46 dos x 52.000,00 = 2.392.000,00 Teh Kotak 46 dos x 78.000,00 = 3.588.000,00 Rapat Pansus Snack Dus 488 dos x 20.000,00 = 9.760.000,00 Nasi Dus Daging 400 dos x 35.000,00 = 14.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 23 dos x 52.000,00 = 1.196.000,00 Teh Kotak 23 dos x 78.000,00 = 1.794.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka & Kec.Toari dan Kec. iwoimendaa</p> <p>Keluaran : Jumlah kunjungan kerja Pimpinan dan Anggota DPRD dalam daerah</p> <p>Target : 30 Orang</p>
4.01 . 4.01.04 . 73 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	901.200.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	901.200.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	901.200.000,00	<p>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Kunjungan Kerja Kecamatan Toari dan Iwoimenda (Ketua) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 16 oh x 700.000,00 = 11.200.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 32 oh x 1.000.000,00 = 32.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 32 oh x 75.000,00 = 2.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03	Peningkatan Kapasitas Pimpinan dan Anggota DPRD	1.598.200.000,00	Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 64 oh x 250.000,00 = 16.000.000,00 Kunjungan Kerja Kecamatan Toari dan Iwoimenda (Wakil Ketua) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 30 oh x 700.000,00 = 21.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 60 oh x 1.000.000,00 = 60.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 60 oh x 75.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 60 oh x 250.000,00 = 15.000.000,00 Kunjungan Kerja Kecamatan Toari dan Iwoimenda (Anggota Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 324 oh x 500.000,00 = 162.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 648 oh x 750.000,00 = 486.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 648 oh x 75.000,00 = 48.600.000,00 Kunjungan Kerja Kecamatan Toari dan Iwoimenda (Pendamping) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 oh x 500.000,00 = 8.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 34 oh x 750.000,00 = 25.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 34 oh x 250.000,00 = 8.500.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Jakarta Keluaran : Jumlah orang yang melaksanakan kapasitas Pimpinan dan Anggota DPRD Target : 30 Orang
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.598.200.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.253.200.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.253.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bimtek Kolaka-Luar Daerah (Ketua) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 org x 4.500.000,00 = 18.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 4 oh x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>16 oh x 1.500.000,00 = 24.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 oh x 2.000.000,00 = 32.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 20 oh x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 oh x 500.000,00 = 8.000.000,00 Bimtek Kolaka-Luar Daerah (Wakil Ketua) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 6 org x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 6 oh x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 oh x 2.000.000,00 = 48.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 30 oh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 oh x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 oh x 500.000,00 = 6.000.000,00 Bimtek Kolaka-Luar Daerah (Anggota) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 54 org x 4.500.000,00 = 243.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 54 oh x 1.500.000,00 = 81.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 216 oh x 1.500.000,00 = 324.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 270 oh x 150.000,00 = 40.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 216 oh x 1.200.000,00 = 259.200.000,00 Bimtek Kolaka-Luar Daerah (Pendamping) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 org x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 oh x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 oh x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 oh x 1.200.000,00 = 24.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	345.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	345.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04	Pembahasan Rancangan Peraturan Daerah	1.159.731.000,00	Belanja Kepesertaan Pelatihan (Kontribusi Bimtek/Workshop) Biaya Kontribusi Pelatihan 69 ok x 5.000.000,00 = 345.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.600.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	39.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	39.600.000,00	Keluaran : Jumlah pembahasan rancangan Perda Target : 5 Raperda
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.120.131.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	364.531.000,00	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Honorarium Pansus) Ketua - Pansus DPRD 1 ok x 3.300.000,00 = 3.300.000,00 Wakil Ketua - Pansus DPRD 1 ok x 3.100.000,00 = 3.100.000,00 Sekretaris - Pansus DPRD 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Sekretaris - Pansus DPRD 1 ok x 2.700.000,00 = 2.700.000,00 Anggota - Pansus DPRD 11 ok x 2.500.000,00 = 27.500.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	364.531.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Rapat Paripurna (Pembahasan Raperda) Snack Dus 258 dos x 20.000,00 = 5.160.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 168 pak x 30.000,00 = 5.040.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00 Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00 Rapat Komisi-Komisi/SKPD (Pembahasan Raperda) Snack Dus 760 dos x 20.000,00 = 15.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 35 dos x 52.000,00 = 1.820.000,00 Teh Kotak 25 dos x 78.000,00 = 1.950.000,00 Nasi Dus Daging 358 dos x 35.000,00 = 12.530.000,00 Rapat Gabungan Komisi (Pembahasan Raperda) Snack Dus 258 dos x 20.000,00 = 5.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 168 pak x 30.000,00 = 5.040.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00</p> <p>Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00</p> <p>Rapat Baleg/SKPD (Pembahasan Raperda) Snack Dus 198 dos x 20.000,00 = 3.960.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00</p> <p>Teh Kotak 6 dos x 78.000,00 = 468.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Rapat Fraksi (Pembahasan Raperda) Snack Dus 75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00</p> <p>Teh Kotak 6 dos x 78.000,00 = 468.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 75 dos x 35.000,00 = 2.625.000,00</p> <p>Rapat Banggar/TAPD membahas KUA/PPAS 2020 (Perubahan APBD 2020) Snack Dus 298 dos x 20.000,00 = 5.960.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 12 dos x 52.000,00 = 624.000,00</p> <p>Teh Kotak 12 dos x 78.000,00 = 936.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 148 dos x 35.000,00 = 5.180.000,00</p> <p>Rapat Paripurna (Perubahan APBD 2020) Snack Dus 258 dos x 20.000,00 = 5.160.000,00</p> <p>Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 168 pak x 30.000,00 = 5.040.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00</p> <p>Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00</p> <p>Rapat Komisi-Komisi/SKPD (Perubahan APBD 2020) Snack Dus 760 dos x 20.000,00 = 15.200.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 35 dos x 52.000,00 = 1.820.000,00</p> <p>Teh Kotak 35 dos x 78.000,00 = 2.730.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 358 dos x 35.000,00 = 12.530.000,00</p> <p>Rapat Gabungan Komisi (Perubahan APBD 2020) Snack Dus</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			258 dos x 20.000,00 = 5.160.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 168 pak x 30.000,00 = 5.040.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00 Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00 Rapat Banggar/TAPD (Perubahan APBD 2020) Snack Dus 296 dos x 20.000,00 = 5.920.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 12 dos x 52.000,00 = 624.000,00 Teh Kotak 12 dos x 78.000,00 = 936.000,00 Nasi Dus Daging 148 dos x 35.000,00 = 5.180.000,00 Rapat Fraksi (Perubahan APBD 2020) Snack Dus 80 dos x 20.000,00 = 1.600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00 Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00 Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Rapat Paripurna (Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD 2019) Snack Dus 130 dos x 20.000,00 = 2.600.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 84 pak x 30.000,00 = 2.520.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 4 dos x 52.000,00 = 208.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00 Rapat Komisi-Komisi/SKPD (Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD 2019) Snack Dus 765 dos x 20.000,00 = 15.300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 35 dos x 52.000,00 = 1.820.000,00 Teh Kotak 35 dos x 78.000,00 = 2.730.000,00 Nasi Dus Daging 360 dos x 35.000,00 = 12.600.000,00 Rapat Gabungan Komisi (Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD 2019) Snack Dus 250 dos x 20.000,00 = 5.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 160 pak x 30.000,00 = 4.800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00 Teh Kotak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>80 dos x 78.000,00 = 6.240.000,00</p> <p>Rapat Banggar/TAPD (Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD 2019)</p> <p>Snack Dus</p> <p>290 dos x 20.000,00 = 5.800.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p>10 dos x 52.000,00 = 520.000,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>10 dos x 78.000,00 = 780.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging</p> <p>140 dos x 35.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Rapat Fraksi (Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD 2019)</p> <p>Snack Dus</p> <p>75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p>8 dos x 52.000,00 = 416.000,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>8 dos x 78.000,00 = 624.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging</p> <p>75 dos x 35.000,00 = 2.625.000,00</p> <p>Rapat Paripurna (LKPJ Bupati Kolaka Tahun 2019)</p> <p>Snack Dus</p> <p>250 dos x 20.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)</p> <p>160 pak x 30.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p>7 dos x 52.000,00 = 364.000,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>7 dos x 78.000,00 = 546.000,00</p> <p>Rapat Komisi-Komisi/SKPD (LKPJ Bupati Kolaka Tahun 2019)</p> <p>Snack Dus</p> <p>760 dos x 20.000,00 = 15.200.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p>32 dos x 52.000,00 = 1.664.000,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>32 dos x 78.000,00 = 2.496.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging</p> <p>355 dos x 35.000,00 = 12.425.000,00</p> <p>Rapat Gabungan Komisi (LKPJ Bupati Kolaka Tahun 2019)</p> <p>Snack Dus</p> <p>250 dos x 20.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)</p> <p>160 pak x 30.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p>8 dos x 52.000,00 = 416.000,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>8 dos x 78.000,00 = 624.000,00</p> <p>Rapat Fraksi (LKPJ Bupati Kolaka Tahun 2019)</p> <p>Snack Dus</p> <p>75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)</p> <p>7 dos x 52.000,00 = 364.000,00</p> <p>Teh Kotak</p> <p>7 dos x 78.000,00 = 546.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Nasi Dus Daging 75 dos x 35.000,00 = 2.625.000,00</p> <p>Rapat Banggar/TAPD membahas KUA/PPAS 2020 (Pembahasan RAPBD 2020)</p> <p>Snack Dus 290 dos x 20.000,00 = 5.800.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 52.000,00 = 520.000,00</p> <p>Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 145 dos x 35.000,00 = 5.075.000,00</p> <p>Rapat Paripurna (Pembahasan RAPBD 2020)</p> <p>Snack Dus 250 dos x 20.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 160 pak x 30.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 7 dos x 52.000,00 = 364.000,00</p> <p>Teh Kotak 7 dos x 78.000,00 = 546.000,00</p> <p>Rapat Komisi-Komisi/SKPD (Pembahasan RAPBD 2020)</p> <p>Snack Dus 760 dos x 20.000,00 = 15.200.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 23 dos x 52.000,00 = 1.196.000,00</p> <p>Teh Kotak 23 dos x 78.000,00 = 1.794.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 350 dos x 35.000,00 = 12.250.000,00</p> <p>Rapat Gabungan Komisi (Pembahasan RAPBD 2020)</p> <p>Snack Dus 250 dos x 20.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 160 pak x 30.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 7 dos x 52.000,00 = 364.000,00</p> <p>Teh Kotak 7 dos x 78.000,00 = 546.000,00</p> <p>Rapat Banggar/TAPD (Pembahasan RAPBD 2020)</p> <p>Snack Dus 380 dos x 20.000,00 = 7.600.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 52.000,00 = 520.000,00</p> <p>Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 140 dos x 35.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Rapat Fraksi (Pembahasan RAPBD 2020)</p> <p>Snack Dus 70 dos x 20.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00</p> <p>Teh Kotak</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	323.600.000,00	6 dos x 78.000,00 = 468.000,00 Nasi Dus Daging 70 dos x 35.000,00 = 2.450.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	323.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Sosialisasi Raperda di Kecamatan Iwoimenda (Ketua) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 oh x 75.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sosialisasi Raperda di Kecamatan Iwoimenda (Wakil Ketua) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 oh x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 16 oh x 75.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 oh x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sosialisasi Raperda di Kecamatan Iwoimenda (Anggota) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 54 oh x 500.000,00 = 27.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 216 oh x 750.000,00 = 162.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 216 oh x 75.000,00 = 16.200.000,00 Sosialisasi Raperda di Kecamatan Iwoimenda (Pendamping) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 oh x 500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 72 oh x 750.000,00 = 54.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 72 oh x 250.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	432.000.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	432.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 05	Koordinasi dan Konsultasi luar daerah Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Pimpinan dan Anggota DPRD	3.638.750.000,00	<p>Tenaga Ahli Fraksi 96 ob x 3.000.000,00 = 288.000.000,00 Pakar Tenaga Ahli DPRD 36 ob x 4.000.000,00 = 144.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Jakarta & Kendari</p> <p>Keluaran : Jumlah orang yang melaksanakan koordinasi dan konsultasi keluar daerah Target : 30 Orang</p>
4.01 . 4.01.04 . 73 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.638.750.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.638.750.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.638.750.000,00	<p>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Koordinasi dan Konsultasi, Kolaka-Luar Daerah (Ketua) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 org x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 oh x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 oh x 2.000.000,00 = 50.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 25 oh x 150.000,00 = 3.750.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 oh x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 oh x 500.000,00 = 10.000.000,00 Koordinasi dan Konsultasi, Kolaka-Luar Daerah (Wakil Ketua) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 8 org x 4.500.000,00 = 36.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 8 oh x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 40 oh x 2.000.000,00 = 80.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 32 oh x 1.500.000,00 = 48.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 oh x 500.000,00 = 8.000.000,00 Koordinasi dan Konsultasi, Kolaka-Luar Daerah (Anggota) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 81 org x 4.500.000,00 = 364.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 81 oh x 1.500.000,00 = 121.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 405 oh x 1.500.000,00 = 607.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 405 oh x 150.000,00 = 60.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 324 oh x 1.200.000,00 = 388.800.000,00</p> <p>Koordinasi dan Konsultasi, Kolaka-Luar Daerah (Pendamping) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 org x 4.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 oh x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 oh x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 oh x 1.200.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Koordinasi dan Konsultasi, Kolaka-Luar Daerah dalam Provinsi (Ketua) Kolaka -Kota Kendari Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/Sekda (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 14 oh x 1.000.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 42 oh x 1.500.000,00 = 63.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 42 oh x 150.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 28 oh x 1.200.000,00 = 33.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 56 oh x 500.000,00 = 28.000.000,00</p> <p>Koordinasi dan Konsultasi, Kolaka-Luar Daerah dalam Provinsi (Wakil Ketua) Kolaka -Kota Kendari Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/Sekda (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 26 oh x 1.000.000,00 = 26.000.000,00</p> <p>Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 78 oh x 1.500.000,00 = 117.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 78 oh x 150.000,00 = 11.700.000,00</p> <p>Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 52 oh x 1.200.000,00 = 62.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 52 oh x 500.000,00 = 26.000.000,00 Koordinasi dan Konsultasi, Kolaka-Luar Daerah dalam Provinsi (Anggota) Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 297 oh x 700.000,00 = 207.900.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 891 oh x 1.000.000,00 = 891.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 891 oh x 150.000,00 = 133.650.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 44 oh x 1.000.000,00 = 44.000.000,00 Koordinasi dan Konsultasi, Kolaka-Luar Daerah dalam Provinsi (Pendamping) Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 7 oh x 700.000,00 = 4.900.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 1.000.000,00 = 14.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 oh x 1.000.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 06	Penyusunan Raperda Usulan Inisiatif DPRD	150.918.200,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Sek. DPRD Kab Kolaka Keluaran : Jumlah usulan inisiatif DPRD Target : 3 Perda
	Belanja Barang dan Jasa	150.918.200,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	203.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	203.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 1 rim x 77.000,00 = 77.000,00 Pulpen Balliner 7 buah x 18.000,00 = 126.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			
4.01 . 4.01.04 . 73 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	315.200,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	315.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 788 halaman x 400,00 = 315.200,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	400.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minum kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.04 . 73 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	150.000.000,00	Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	150.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber Penyusunan Raperda 3 ruang x 50.000.000,00 = 150.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 07	Kunjungan Kerja / Kajian antar daerah bagi Pimpinan dan Anggota DPRD Luar Daerah	3.121.500.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Jakarta Keluaran : Jumlah kunjungan kerja/kajian Pimpinan dan Anggota DPRD luar daerah Target : 30 Orang
	Belanja Barang dan Jasa	3.121.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Perjalanan Dinas	3.121.500.000,00	
4.01 . 4.01.04 . 73 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.121.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kunjungan Kerja/Kajian, Kolaka-Luar Daerah (Ketua) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 7 org x 4.500.000,00 = 31.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 7 oh x 1.500.000,00 = 10.500.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 35 oh x 2.000.000,00 = 70.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 35 oh x 150.000,00 = 5.250.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 28 oh x 1.500.000,00 = 42.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 28 oh x 500.000,00 = 14.000.000,00 Kunjungan Kerja/Kajian, Kolaka-Luar Daerah (Wakil Ketua) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 12 org x 4.500.000,00 = 54.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 12 oh x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 60 oh x 2.000.000,00 = 120.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 60 oh x 150.000,00 = 9.000.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 48 oh x 1.500.000,00 = 72.000.000,00
4.01 . 4.01.04 . 73 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.121.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 24 oh x 500.000,00 = 12.000.000,00 Kunjungan Kerja/Kajian, Kolaka-Luar Daerah (Anggota) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 135 org x 4.500.000,00 = 607.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 135 oh x 1.500.000,00 = 202.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 675 oh x 1.500.000,00 = 1.012.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 675 oh x 150.000,00 = 101.250.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 540 oh x 1.200.000,00 = 648.000.000,00 Kunjungan Kerja/Kajian, Kolaka-Luar Daerah (Pendamping) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 org x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 oh x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 oh x 1.500.000,00 = 37.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 oh x 1.200.000,00 = 24.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(24.661.180.549,00)	
			KOLAKA, 19 November 2019 BUPATI KOLAKA, AHMAD SAFEI